ausgehängt am:		
	Datum/Unterschrift	
abgenommen am:		
	Datum/Unterschrift	

Stadt Genthin Der Bürgermeister 08.07.2011

Bekanntmachung der Beschlüsse aus der Sitzung des Stadtrates der Stadt Genthin am 07.07.2011

(Aushang in der Zeit vom 11.07. bis 18.07.2011)

Der Stadtrat der Stadt Genthin führte am 07.07.2011 seine 22. ordentliche Sitzung durch. Folgende Beschlüsse wurden in dieser Sitzung gefasst:

Vorlage-Nummer	Gegenstand der Vorlage
2009-2014/SR-153	Abberufung des bisherigen stellvertretenden Ortswehrleiters der Ortsfeuerwehr Gladau ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-154	Berufung des stellvertretenden Ortswehrleiters der Ortsfeuerwehr Gladau ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-155	Berufung des stellvertretenden Ortswehrleiters der Ortsfeuerwehr Dretzel ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-138	Bestätigung der Jahresrechnung der Stadt Genthin 2010 und Entlastung des Bürgermeisters zurückgestellt (erneute spätere Behandlung)
2009-2014/SR-145	Beitragssatzsatzung zur Satzung über die Erhebung wiederkehrender Beiträge der Gemeinde Tucheim in der Abrechnungseinheit Wülpen ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-150	Erhebung von Straßenausbaubeiträgen für die Erneuerung/ Verbesserung der Straßenbeleuchtung in der "Fiener-Siedler-Straße" ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-151	Erhebung von Straßenausbaubeiträgen für die Erneuerung/ Verbesserung der Straßenbeleuchtung in der Straße "Im Winkel" ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-120/1	Stundung einer Forderung aus Straßenausbaubeiträgen ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-121/1	Stundung einer Forderung aus Straßenausbaubeiträgen ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-147	Leitungsrecht für ENERTEC Biogas Genthin GmbH, Beschränkt persönliche Dienstbarkeit ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-148	Leitungsrecht für ENERTEC Biogas Genthin GmbH, Beschränkt persönliche Dienstbarkeit ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-149	Leitungsrecht für ENERTEC Biogas Genthin GmbH, Beschränkt persönliche Dienstbarkeit ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-157	Leitungsrecht für E.ON Avacon AG, 20-kV Netzausbau Genthin-Parchen ungeändert beschlossen

Bernicke

Die o.g. Beschlüsse aus dem Öffentlichen Teil der Sitzung können im Rathaus, Büro des Stadtrates, während der Dienststunden eingesehen werden.